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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2024 - Finale

Boden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Bonus Gesamt

Turn Team Bayern 37,00 33,70 36,55 38,05 36,75 32,20 5,00 219,25
AK 15/16 - Tom Meier 11,35 10,50 12,00 12,60 12,20 11,35 70,00
AK 15/16 - Simon Häußler 12,30 12,90 25,20
AK 12-14 - Phinyo Brick 12,70 11,30 12,15 12,55 8,40 10,10 67,20
AK 15/16 - Zeno Csuka 11,90 12,40 12,60 36,90
AK 12-14 - Tim Berger 11,10 11,10
AK 12-14 - Levin Eren 10,00 10,75 20,75
AK 12-14 - Maximilian Ernst 12,00 11,85 23,85
AK 12-14 - Ferdinand Schultz 11,95 11,95

SC Cottbus 36,05 33,00 33,85 38,10 34,60 35,05 5,00 215,65
AK 15/16 - Paul Doan Tran 12,40 12,40
AK 15/16 - Davyd Alshanov 11,75 10,25 11,35 12,70 12,65 12,75 71,45
AK 15/16 - Artem Yarovyi 9,65 9,65
AK 15/16 - Elyas Nabi 12,55 12,20 24,75
AK 12-14 - Ben Kirsch 11,75 10,20 10,20 11,25 43,40
AK 12-14 - Till Nobis 9,20 10,20 19,40
AK 12-14 - Fabio Schmidl 11,10 10,35 10,30 11,45 10,70 9,15 63,05
AK 15/16 - Noah Beetz 13,95 12,10 26,05

Turn-Team Baden 37,75 34,25 34,55 35,85 35,20 32,65 5,00 215,25
AK 15/16 - Reichenbach Elias 12,50 11,70 12,05 11,35 11,30 10,80 69,70
AK 12-14 - Baur Nico 12,95 10,10 11,10 13,05 11,70 10,85 69,75
AK 12-14 - Mihai Andrei 12,30 12,45 11,40 11,25 12,20 10,90 70,50
AK 12-14 - Kanther Timon 12,25 9,35 9,10 11,45 11,00 10,90 64,05

Turnteam Berlin-Halle 37,30 31,00 33,90 37,60 34,65 32,75 5,00 212,20
AK 15/16 - Joshua Tandel 12,55 13,15 11,50 37,20
AK 12-14 - Josef Jaffer 13,00 10,60 12,30 12,65 11,40 11,25 71,20
AK 12-14 - Erik Böhm 10,65 10,65
AK 12-14 - Lennox Altenberger 10,90 10,15 10,00 31,05
AK 12-14 - Harvey Halter 10,85 9,75 10,10 11,05 11,85 8,70 62,30
AK 12-14 - Maxim Becker 10,70 10,70
AK 12-14 - Mateo Linus Knappe 11,75 11,80 11,40 34,95
AK 12-14 - Adam Rakk 9,50 9,50
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Turn Team Nord 37,60 29,45 34,70 38,25 33,75 33,30 5,00 212,05
AK 15/16 - Tobias Tschense 12,25 9,50 11,30 11,95 11,50 10,65 67,15
AK 15/16 - Mika Hallmann 12,75 9,90 11,50 13,50 11,10 11,15 69,90
AK 12-14 - Jonas Kirsch 12,60 9,95 11,90 11,05 11,15 11,50 68,15
AK 12-14 - Max Henri Hermann 11,85 9,60 10,50 9,80 41,75
AK 12-14 - Georg Gottfried 10,75 10,75
AK 12-14 - Gabriel Petcu 12,80 12,80

KTV Straubenhardt 37,45 32,00 32,20 35,00 33,90 32,00 5,00 207,55
AK 12-14 - Ben Arendt 12,40 11,00 10,20 11,90 11,45 10,95 67,90
AK 12-14 - Fabian Giebelhäuser 11,50 11,50
AK 12-14 - Lenny Neff 12,25 12,25
AK 15/16 - Till Rapp 10,60 10,85 10,30 31,75
AK 12-14 - Raphael Wolfinger 12,85 10,80 10,40 10,20 10,70 8,85 63,80
AK 15/16 - Luc Walterspacher 12,20 10,20 11,20 11,75 10,30 55,65
AK 15/16 - Bence Szabó 10,00 10,75 20,75

Saarbrücken, 07.12.2024
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2024 - Finale
Einzelwertung

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Davyd Alshanov SC Cottbus 11,75 10,25 11,35 12,70 12,65 12,75 71,45

Jg: 2008 D: 4,30 D: 3,90 D: 4,10 D: 4,00 D: 4,20 D: 4,10
E: 7,45 E: 6,35 E: 7,25 E: 8,70 E: 8,45 E: 8,65

2 Josef Jaffer Turnteam Berlin-Halle 13,00 10,60 12,30 12,65 11,40 11,25 71,20
Jg: 2011 D: 4,50 D: 4,10 D: 3,60 D: 4,00 D: 3,40 D: 2,80

E: 8,50 E: 6,50 E: 8,70 E: 8,75 E: 8,00 E: 8,45
Pen: 0,10

3 Mihai Andrei Turn-Team Baden 12,30 12,45 11,40 11,25 12,20 10,90 70,50
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,90 D: 3,20 D: 2,80 D: 4,00 D: 2,30

E: 8,80 E: 8,55 E: 8,20 E: 8,75 E: 8,20 E: 8,60
Pen: 0,30 Pen: 0,30

4 Tom Meier Turn Team Bayern 11,35 10,50 12,00 12,60 12,20 11,35 70,00
Jg: 2008 D: 3,20 D: 3,60 D: 3,70 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,90

E: 8,15 E: 6,90 E: 8,30 E: 8,60 E: 8,70 E: 8,45

5 Mika Hallmann Turn Team Nord 12,75 9,90 11,50 13,50 11,10 11,15 69,90
Jg: 2009 D: 4,40 D: 3,60 D: 3,30 D: 4,80 D: 3,40 D: 2,80

E: 8,35 E: 6,30 E: 8,20 E: 8,70 E: 7,70 E: 8,35

6 Baur Nico Turn-Team Baden 12,95 10,10 11,10 13,05 11,70 10,85 69,75
Jg: 2010 D: 4,10 D: 2,20 D: 2,70 D: 4,00 D: 3,10 D: 2,50

E: 8,85 E: 8,20 E: 8,70 E: 9,05 E: 8,60 E: 8,35
Pen: 0,30 Pen: 0,30

7 Reichenbach Elias Turn-Team Baden 12,50 11,70 12,05 11,35 11,30 10,80 69,70
Jg: 2009 D: 3,90 D: 4,10 D: 3,30 D: 2,80 D: 3,30 D: 3,00

E: 8,60 E: 7,60 E: 8,75 E: 8,65 E: 8,00 E: 7,80
Pen: 0,10

8 Jonas Kirsch Turn Team Nord 12,60 9,95 11,90 11,05 11,15 11,50 68,15
Jg: 2010 D: 4,20 D: 3,30 D: 3,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 3,50

E: 8,40 E: 6,65 E: 8,00 E: 8,65 E: 8,05 E: 8,00

9 Ben Arendt KTV Straubenhardt 12,40 11,00 10,20 11,90 11,45 10,95 67,90
Jg: 2011 D: 3,60 D: 3,40 D: 2,60 D: 2,80 D: 3,20 D: 2,70

E: 9,10 E: 7,60 E: 7,60 E: 9,10 E: 8,25 E: 8,25
Pen: 0,30

10 Phinyo Brick Turn Team Bayern 12,70 11,30 12,15 12,55 8,40 10,10 67,20
Jg: 2010 D: 4,20 D: 3,50 D: 3,50 D: 4,00 D: 2,90 D: 2,80

E: 8,50 E: 7,80 E: 8,65 E: 8,55 E: 5,50 E: 7,30

11 Tobias Tschense Turn Team Nord 12,25 9,50 11,30 11,95 11,50 10,65 67,15
Jg: 2008 D: 3,70 D: 2,60 D: 3,20 D: 3,20 D: 3,10 D: 2,40

E: 8,55 E: 6,90 E: 8,10 E: 8,85 E: 8,40 E: 8,25
Pen: 0,10

12 Kanther Timon Turn-Team Baden 12,25 9,35 9,10 11,45 11,00 10,90 64,05
Jg: 2011 D: 3,70 D: 3,50 D: 2,60 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,80

E: 8,55 E: 5,85 E: 6,80 E: 8,65 E: 7,60 E: 8,10
Pen: 0,30

13 Raphael Wolfinger KTV Straubenhardt 12,85 10,80 10,40 10,20 10,70 8,85 63,80
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,60 D: 2,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 2,40

E: 9,35 E: 7,20 E: 7,80 E: 7,80 E: 7,60 E: 6,45
Pen: 0,30 Pen: 0,30

14 Fabio Schmidl SC Cottbus 11,10 10,35 10,30 11,45 10,70 9,15 63,05
Jg: 2011 D: 3,20 D: 2,40 D: 2,10 D: 2,40 D: 2,50 D: 2,30

E: 7,90 E: 8,25 E: 8,50 E: 9,05 E: 8,20 E: 6,85
Pen: 0,30 Pen: 0,30

15 Harvey Halter Turnteam Berlin-Halle 10,85 9,75 10,10 11,05 11,85 8,70 62,30
Jg: 2012 D: 3,60 D: 3,50 D: 2,10 D: 2,40 D: 3,40 D: 2,50

E: 7,55 E: 6,25 E: 8,30 E: 8,65 E: 8,45 E: 6,20
Pen: 0,30 Pen: 0,30

16 Luc Walterspacher KTV Straubenhardt 12,20 10,20 11,20 11,75 10,30 55,65
Jg: 2008 D: 3,60 D: 3,10 D: 2,80 D: 2,90 D: 3,00

E: 8,60 E: 7,10 E: 8,70 E: 8,85 E: 7,30
Pen: 0,30
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
17 Ben Kirsch SC Cottbus 11,75 10,20 10,20 11,25 43,40

Jg: 2011 D: 3,40 D: 2,30 D: 2,40 D: 2,30
E: 8,65 E: 8,20 E: 7,80 E: 8,95

Pen: 0,30 Pen: 0,30

18 Max Henri Hermann Turn Team Nord 11,85 9,60 10,50 9,80 41,75
Jg: 2011 D: 3,70 D: 2,60 D: 3,70 D: 2,80

E: 8,45 E: 7,00 E: 6,80 E: 7,00
Pen: 0,30

19 Joshua Tandel Turnteam Berlin-Halle 12,55 13,15 11,50 37,20
Jg: 2008 D: 4,60 D: 4,00 D: 2,80

E: 7,95 E: 9,15 E: 8,70

20 Zeno Csuka Turn Team Bayern 11,90 12,40 12,60 36,90
Jg: 2009 D: 3,80 D: 3,40 D: 3,60

E: 8,10 E: 9,00 E: 9,00

21 Mateo Linus Knappe Turnteam Berlin-Halle 11,75 11,80 11,40 34,95
Jg: 2012 D: 3,50 D: 2,80 D: 2,90

E: 8,55 E: 9,00 E: 8,50
Pen: 0,30

22 Till Rapp KTV Straubenhardt 10,60 10,85 10,30 31,75
Jg: 2008 D: 2,80 D: 3,60 D: 3,00

E: 8,10 E: 7,25 E: 7,30
Pen: 0,30

23 Lennox Altenberger Turnteam Berlin-Halle 10,90 10,15 10,00 31,05
Jg: 2012 D: 2,70 D: 3,00 D: 2,40

E: 8,50 E: 7,15 E: 7,60
Pen: 0,30

24 Noah Beetz SC Cottbus 13,95 12,10 26,05
Jg: 2008 D: 4,80 D: 3,50

E: 9,15 E: 8,60

25 Simon Häußler Turn Team Bayern 12,30 12,90 25,20
Jg: 2008 D: 4,00 D: 4,00

E: 8,30 E: 8,90

26 Elyas Nabi SC Cottbus 12,55 12,20 24,75
Jg: 2009 D: 4,00 D: 3,50

E: 8,65 E: 8,70
Pen: 0,10

27 Maximilian Ernst Turn Team Bayern 12,00 11,85 23,85
Jg: 2011 D: 3,40 D: 4,00

E: 8,70 E: 8,15
Pen: 0,10 Pen: 0,30

28 Bence Szabó KTV Straubenhardt 10,00 10,75 20,75
Jg: 2009 D: 3,40 D: 2,70

E: 6,60 E: 8,05

28 Levin Eren Turn Team Bayern 10,00 10,75 20,75
Jg: 2010 D: 2,70 D: 2,70

E: 7,30 E: 8,05

30 Till Nobis SC Cottbus 9,20 10,20 19,40
Jg: 2011 D: 2,20 D: 2,30

E: 7,00 E: 7,90

31 Gabriel Petcu Turn Team Nord 12,80 12,80
Jg: 2012 D: 4,00

E: 8,90
Pen: 0,10

32 Paul Doan Tran SC Cottbus 12,40 12,40
Jg: 2008 D: 3,90

E: 8,50
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
33 Lenny Neff KTV Straubenhardt 12,25 12,25

Jg: 2010 D: 4,00
E: 8,55

Pen: 0,30

34 Ferdinand Schultz Turn Team Bayern 11,95 11,95
Jg: 2011 D: 3,10

E: 8,85

35 Fabian Giebelhäuser KTV Straubenhardt 11,50 11,50
Jg: 2010 D: 3,10

E: 8,70
Pen: 0,30

36 Tim Berger Turn Team Bayern 11,10 11,10
Jg: 2011 D: 2,70

E: 8,40

37 Georg Gottfried Turn Team Nord 10,75 10,75
Jg: 2010 D: 2,80

E: 7,95

38 Maxim Becker Turnteam Berlin-Halle 10,70 10,70
Jg: 2012 D: 2,30

E: 8,70
Pen: 0,30

39 Erik Böhm Turnteam Berlin-Halle 10,65 10,65
Jg: 2012 D: 2,40

E: 8,25

40 Artem Yarovyi SC Cottbus 9,65 09,65
Jg: 2009 D: 3,40

E: 6,25

41 Adam Rakk Turnteam Berlin-Halle 9,50 09,50
Jg: 2013 D: 3,70

E: 5,80

Saarbrücken, 07.12.2024
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2024 - Finale
Einzelwertung - AK 12-14

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Josef Jaffer Turnteam Berlin-Halle 13,00 10,60 12,30 12,65 11,40 11,25 71,20

Jg: 2011 D: 4,50 D: 4,10 D: 3,60 D: 4,00 D: 3,40 D: 2,80
E: 8,50 E: 6,50 E: 8,70 E: 8,75 E: 8,00 E: 8,45

Pen: 0,10

2 Mihai Andrei Turn-Team Baden 12,30 12,45 11,40 11,25 12,20 10,90 70,50
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,90 D: 3,20 D: 2,80 D: 4,00 D: 2,30

E: 8,80 E: 8,55 E: 8,20 E: 8,75 E: 8,20 E: 8,60
Pen: 0,30 Pen: 0,30

3 Baur Nico Turn-Team Baden 12,95 10,10 11,10 13,05 11,70 10,85 69,75
Jg: 2010 D: 4,10 D: 2,20 D: 2,70 D: 4,00 D: 3,10 D: 2,50

E: 8,85 E: 8,20 E: 8,70 E: 9,05 E: 8,60 E: 8,35
Pen: 0,30 Pen: 0,30

4 Jonas Kirsch Turn Team Nord 12,60 9,95 11,90 11,05 11,15 11,50 68,15
Jg: 2010 D: 4,20 D: 3,30 D: 3,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 3,50

E: 8,40 E: 6,65 E: 8,00 E: 8,65 E: 8,05 E: 8,00

5 Ben Arendt KTV Straubenhardt 12,40 11,00 10,20 11,90 11,45 10,95 67,90
Jg: 2011 D: 3,60 D: 3,40 D: 2,60 D: 2,80 D: 3,20 D: 2,70

E: 9,10 E: 7,60 E: 7,60 E: 9,10 E: 8,25 E: 8,25
Pen: 0,30

6 Phinyo Brick Turn Team Bayern 12,70 11,30 12,15 12,55 8,40 10,10 67,20
Jg: 2010 D: 4,20 D: 3,50 D: 3,50 D: 4,00 D: 2,90 D: 2,80

E: 8,50 E: 7,80 E: 8,65 E: 8,55 E: 5,50 E: 7,30

7 Kanther Timon Turn-Team Baden 12,25 9,35 9,10 11,45 11,00 10,90 64,05
Jg: 2011 D: 3,70 D: 3,50 D: 2,60 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,80

E: 8,55 E: 5,85 E: 6,80 E: 8,65 E: 7,60 E: 8,10
Pen: 0,30

8 Raphael Wolfinger KTV Straubenhardt 12,85 10,80 10,40 10,20 10,70 8,85 63,80
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,60 D: 2,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 2,40

E: 9,35 E: 7,20 E: 7,80 E: 7,80 E: 7,60 E: 6,45
Pen: 0,30 Pen: 0,30

9 Fabio Schmidl SC Cottbus 11,10 10,35 10,30 11,45 10,70 9,15 63,05
Jg: 2011 D: 3,20 D: 2,40 D: 2,10 D: 2,40 D: 2,50 D: 2,30

E: 7,90 E: 8,25 E: 8,50 E: 9,05 E: 8,20 E: 6,85
Pen: 0,30 Pen: 0,30

10 Harvey Halter Turnteam Berlin-Halle 10,85 9,75 10,10 11,05 11,85 8,70 62,30
Jg: 2012 D: 3,60 D: 3,50 D: 2,10 D: 2,40 D: 3,40 D: 2,50

E: 7,55 E: 6,25 E: 8,30 E: 8,65 E: 8,45 E: 6,20
Pen: 0,30 Pen: 0,30

11 Ben Kirsch SC Cottbus 11,75 10,20 10,20 11,25 43,40
Jg: 2011 D: 3,40 D: 2,30 D: 2,40 D: 2,30

E: 8,65 E: 8,20 E: 7,80 E: 8,95
Pen: 0,30 Pen: 0,30

12 Max Henri Hermann Turn Team Nord 11,85 9,60 10,50 9,80 41,75
Jg: 2011 D: 3,70 D: 2,60 D: 3,70 D: 2,80

E: 8,45 E: 7,00 E: 6,80 E: 7,00
Pen: 0,30

13 Mateo Linus Knappe Turnteam Berlin-Halle 11,75 11,80 11,40 34,95
Jg: 2012 D: 3,50 D: 2,80 D: 2,90

E: 8,55 E: 9,00 E: 8,50
Pen: 0,30

14 Lennox Altenberger Turnteam Berlin-Halle 10,90 10,15 10,00 31,05
Jg: 2012 D: 2,70 D: 3,00 D: 2,40

E: 8,50 E: 7,15 E: 7,60
Pen: 0,30

15 Maximilian Ernst Turn Team Bayern 12,00 11,85 23,85
Jg: 2011 D: 3,40 D: 4,00

E: 8,70 E: 8,15
Pen: 0,10 Pen: 0,30

16 Levin Eren Turn Team Bayern 10,00 10,75 20,75
Jg: 2010 D: 2,70 D: 2,70

E: 7,30 E: 8,05



Die Nachwuchsbundesliga wird präsentiert von

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
17 Till Nobis SC Cottbus 9,20 10,20 19,40

Jg: 2011 D: 2,20 D: 2,30
E: 7,00 E: 7,90

18 Gabriel Petcu Turn Team Nord 12,80 12,80
Jg: 2012 D: 4,00

E: 8,90
Pen: 0,10

19 Lenny Neff KTV Straubenhardt 12,25 12,25
Jg: 2010 D: 4,00

E: 8,55
Pen: 0,30

20 Ferdinand Schultz Turn Team Bayern 11,95 11,95
Jg: 2011 D: 3,10

E: 8,85

21 Fabian Giebelhäuser KTV Straubenhardt 11,50 11,50
Jg: 2010 D: 3,10

E: 8,70
Pen: 0,30

22 Tim Berger Turn Team Bayern 11,10 11,10
Jg: 2011 D: 2,70

E: 8,40

23 Georg Gottfried Turn Team Nord 10,75 10,75
Jg: 2010 D: 2,80

E: 7,95

24 Maxim Becker Turnteam Berlin-Halle 10,70 10,70
Jg: 2012 D: 2,30

E: 8,70
Pen: 0,30

25 Erik Böhm Turnteam Berlin-Halle 10,65 10,65
Jg: 2012 D: 2,40

E: 8,25

26 Adam Rakk Turnteam Berlin-Halle 9,50 09,50
Jg: 2013 D: 3,70

E: 5,80

Saarbrücken, 07.12.2024
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–––––––– 

Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2024 - Finale 
Einzelwertung - AK 15-16 

 
Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt 
 1 Davyd Alshanov SC Cottbus 11,75 10,25 11,35 12,70 12,65 12,75 71,45 
 Jg: 2008  D: 4,30 D: 3,90 D: 4,10 D: 4,00 D: 4,20 D: 4,10 
 E: 7,45 E: 6,35 E: 7,25 E: 8,70 E: 8,45 E: 8,65 
 

 2 Tom Meier Turn Team Bayern 11,35 10,50 12,00 12,60 12,20 11,35 70,00 
 Jg: 2008  D: 3,20 D: 3,60 D: 3,70 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,90 
 E: 8,15 E: 6,90 E: 8,30 E: 8,60 E: 8,70 E: 8,45 
 

 3 Mika Hallmann Turn Team Nord 12,75 9,90 11,50 13,50 11,10 11,15 69,90 
 Jg: 2009  D: 4,40 D: 3,60 D: 3,30 D: 4,80 D: 3,40 D: 2,80 
 E: 8,35 E: 6,30 E: 8,20 E: 8,70 E: 7,70 E: 8,35 
 

 4 Reichenbach Elias Turn-Team Baden 12,50 11,70 12,05 11,35 11,30 10,80 69,70 
 Jg: 2009  D: 3,90 D: 4,10 D: 3,30 D: 2,80 D: 3,30 D: 3,00 
 E: 8,60 E: 7,60 E: 8,75 E: 8,65 E: 8,00 E: 7,80 
 Pen: 0,10 

 5 Tobias Tschense Turn Team Nord 12,25 9,50 11,30 11,95 11,50 10,65 67,15 
 Jg: 2008  D: 3,70 D: 2,60 D: 3,20 D: 3,20 D: 3,10 D: 2,40 
 E: 8,55 E: 6,90 E: 8,10 E: 8,85 E: 8,40 E: 8,25 
 Pen: 0,10 

 6 Luc Walterspacher KTV Straubenhardt 12,20 10,20 11,20  11,75 10,30 55,65 
 Jg: 2008  D: 3,60 D: 3,10 D: 2,80  D: 2,90 D: 3,00 
 E: 8,60 E: 7,10 E: 8,70  E: 8,85 E: 7,30 
 Pen: 0,30 

 7 Joshua Tandel Turnteam Berlin-Halle 12,55   13,15  11,50 37,20 
 Jg: 2008  D: 4,60   D: 4,00  D: 2,80 
 E: 7,95   E: 9,15  E: 8,70 
 

 8 Zeno Csuka Turn Team Bayern  11,90 12,40  12,60  36,90 
 Jg: 2009   D: 3,80 D: 3,40  D: 3,60 
 E: 8,10 E: 9,00  E: 9,00 
 

 9 Till Rapp KTV Straubenhardt   10,60 10,85 10,30  31,75 
 Jg: 2008    D: 2,80 D: 3,60 D: 3,00 
 E: 8,10 E: 7,25 E: 7,30 
 Pen: 0,30 

 10 Noah Beetz SC Cottbus    13,95  12,10 26,05 
 Jg: 2008     D: 4,80  D: 3,50 
 E: 9,15  E: 8,60 
 

 11 Simon Häußler Turn Team Bayern 12,30   12,90   25,20 
 Jg: 2008  D: 4,00   D: 4,00 
 E: 8,30   E: 8,90 
 

 12 Elyas Nabi SC Cottbus 12,55  12,20    24,75 
 Jg: 2009  D: 4,00  D: 3,50 
 E: 8,65  E: 8,70 
 Pen: 0,10 

 13 Bence Szabó KTV Straubenhardt  10,00    10,75 20,75 
 Jg: 2009   D: 3,40    D: 2,70 
 E: 6,60    E: 8,05 
 

 14 Paul Doan Tran SC Cottbus  12,40     12,40 
 Jg: 2008   D: 3,90 
 E: 8,50 
 

 15 Artem Yarovyi SC Cottbus     9,65  09,65 
 Jg: 2009      D: 3,40 
 E: 6,25 
 

 
Saarbrücken, 07.12.2024 


